ДЕПОЗИТАРИЙ
Депозитарий ООО "ИК "ФИНПРОИНВЕСТ"
Лицензия  № 014-14060-000100
выдана Центральный банк Российской Федерации, дата выдачи 03.05.2018 г.
Фактический адрес: Белгородская обл., г. Старый Оскол, мкр Олимпийский, д. 49А, этаж 2, офис 1
[bookmark: _GoBack]Телефон/факс:  (4725) 461542

УВЕДОМЛЕНИЕ
о расторжении договора и закрытии счетов депо

г. Старый Оскол                                                                                                             «__»_____________ 20__ г.
Клиенту_________________________________________

Настоящим уведомляем Вас о закрытии счетов депо и расторжении депозитарного договора, открытого на Ваше имя в Депозитарии ООО «ИК «ФИНПРОИНВЕСТ», а также сообщаем относящиеся к указанному событию данные:

Договор с Депозитарием: №___________________ от __.__.20__ г.
ФИО/Наименование депонента: ________________________________________________________________
Номера счетов депо:  _________________________________________________________________________
Дата закрытия счетов депо (дд/мм/гг)____________________________________________________________

	Заполняется сотрудником Депозитария

	Дата и время приема
	Отв.Исп.

	«___» _______________ 201_    (__:__:__)
	_______________________________________________